
 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

ORIGINALE
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 85 del 02/08/2006
_____________________________________________________________________

OGGETTO

MODIFICA DELLA DELIBERA DI G.C. N° 73/06 RELATIVA ALL'INDIVIDUAZIONE DEI 
PROFESSIONISTI AI QUALI SUCCESSIVAMENTE AFFIDARE L'INCARICO 
ESTERNO PER SERVIZI TECNICI NEL SETTORE VI ASSETTO DEL TERRITORIO E 
URBANISTICA PER L'ANNO 2006/2007 - SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTICA

_____________________________________________________________________

L'anno duemilasei addì due del mese di Agosto alle ore 09:10 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Presente
LA CIVITA ANNA MARIA VICESINDACO Presente
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Assente
PERI LUCIA ASSESSORE Presente
CARATTINI  VINCENZA ASSESSORE Presente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di SEGRETARIO 
COMUNALE.
_____________________________________________________________________

BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di SINDACO constatato legale il numero degli 
intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMANDO, per ogni consequenziale effetto, la delibera di G.C. n° 73/2006 con la 
quale sono stati individuati, nelle persone dell'arch. Giovanna Medioli e del geom. marco 
Di Sabato, i professionisti ai quali successivamente affidare l'incarico esterno per servizi 
tecnici nel settore VI Assetto del Territorio e Urbanistica per l'anno 2006/2007 nel 
Servizio Edilizia e Urbanistica, per il periodo compreso dal 17.07.2006 al 16.07.2007;

VALUTATO che attualmente si può procedere all'affidamento dell'incarico all'arch. 
Giovanna Medioli, in quanto per il posto del geometra si procederà, in data da stabilire, 
ad apposita individuazione pubblica ;

TENUTO IN CONSIDERAZIONE che si deve quindi modificare la citata delibera di G.C. 
n° 73/06, al fine di procedere all'affidamento di incarico all'arch. Giovanna Medioli di 
Parma;

VISTO l'art. 61 del Regolamento Comunale dei Servizi e Uffici; 

VISTI
il titolo IV “Organizzazione e Personale “ – CAPO II “Segretari comunali” – Art. 97 
“Ruolo e funzioni del D. L.vo n° 267 del 18.08.2000;

l'art. 67 “Supplenze” – comma 2 del Regolamento dell'Organizzazione degli Uffici e 
dei Servizi” approvato con delibera di G.C. n° 94/2000 – Integrato e modificato con 
atto di G.C. n° 108/2001 – 64/2002 – 74/2002 – 7/2005 – 23/2005 – 68/2006;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 dal 
responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal segretario comunale;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1) di recepire la modifica alla precedente delibera di G.C. n° 73/2006 per le motivazioni 
di cui sopra;

2) di individuare, ai sensi dell'art. 61 del regolamento comunale dei servizi e uffici, per 
l'incarico esterno per servizi tecnici nel settore VI Assetto del Territorio e Urbanistica 
per il periodo compreso dal 17.07.2006 al 16.07.2007, l'arch. Giovanna Medioli, nata 
a Parma il 21.03.1964 e ivi domiciliata in B.go Rioccio da Parma n° 29, 
C.F.:MDLGNN64C61G337X, iscritta all'Ordine degli architetti della provincia di Parma 2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

al n° 460;
3) di attribuirle, per il periodo sopra indicato, i seguenti incarichi: 
consulenza tecnica e istruttoria pratiche edilizie, con durata di un anno a fare tempo dalla 

data di sottoscrizione del disciplinare d'incarico;
4) di prendere atto che l'incarico e le sue modalità di svolgimento sarà affidato con 

apposita determina dal responsabile del settore VI Assetto del territorio e urbanistica 
e che per questo incarico è prevista una spesa di € 13.000,00/ Iva e CNPAIA 
comprese per il periodo compreso dal 17.07.2006 al 31.12.2006;

5) di rendere la presente immediatamente esecutiva.

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente 
immediatamente eseguibile.
________________________________________________________________________________________

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL SINDACO IL Segretario Comunale
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 03/08/2006 fino al 18/08/2006.

Addì 03/08/2006

IL SEGRETERIO GENERALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 03/08/2006, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 13/08/2006 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

4
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it


